Совет депутатов Городского округа Серпухов
Московской области
____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

№ 5/31 от 05.02.2024
______________________________________
Об учреждении администрации Городского округа Серпухов Московской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.01.2023 N 1/2023-ОЗ «О преобразовании городского округа Протвино Московской области, городского округа Пущино Московской области и городского округа Серпухов Московской области, о статусе и установлении границы вновь образованного муниципального образования», Совет депутатов Городского округа Серпухов Московской области

решил:

1. Учредить администрацию Городского округа Серпухов Московской области с правами юридического лица.
2. Обеспечить регистрацию юридического лица в регистрирующем органе в установленном законодательством Российской Федерации порядке.
3. Уполномочить Балукову Татьяну Викторовну, 1971 г.р., провести мероприятия, связанные с государственной регистрацией юридического лица.
4. Настоящее решение вступает с момента принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
6. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам нормотворчества и организации депутатской деятельности, взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами (Тихонов А. Ю.).

Председатель Совета депутатов                                                                       М. А. Шульга

Совет депутатов

Городского

округа Серпухов

Московской области

____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№

5

/

31

от

05.02.2024

______________________________________

Об

учреждении администрации

Городского

округа Серпухов Московской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным

закон

ом

от 12.01.1996 № 7

-

ФЗ «О некоммерческих организациях»,

Федеральным законом

от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

Законом Московской области от 30.01.2023 N 1/2023

-

ОЗ «О

преобразовании город

ского округа Протвино Московской области, городского округа

Пущино Московской области и городского округа Серпухов Московской области, о статусе

и установлении границы вновь образованного муниципального образования»

,

Совет

депутатов

Городского

округа Серпу

хов Московской области

решил:

1. Учредить администрацию

Г

ородского округа Серпухов Московской области с

правами юридического лица.

2. Обеспечить регистрацию юридического лица в регистрирующем органе в

установленном законодательством Российской Федерации

порядке.

3. Уполномочить Балукову Татьяну Викторовну, 1971 г.р., провести мероприятия,

связанные с государственной регистрацией юридического лица.

4

.

Настоящее решение вступает с момента принятия.

5

.

Опубликовать настоящее решение

в средствах массовой

информации.

6

.

Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию

по

вопросам нормотворчеств

а

и организации депутатской деятельности,

взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами

(

Тихонов

А.

Ю.

).

Председатель Совета депутатов                                                                       М. А. Шульга

Совет депутатов  Городского   округа Серпухов    Московской области   ____________________________________________________________________________   РЕШЕНИЕ     №  5 / 31   от   05.02.2024       ______________________________________   Об  учреждении администрации  Городского   округа Серпухов Московской области       В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным  закон ом   от 12.01.1996 № 7 - ФЗ «О некоммерческих организациях»,  Федеральным законом  от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Законом Московской области от 30.01.2023 N 1/2023 - ОЗ «О  преобразовании город ского округа Протвино Московской области, городского округа  Пущино Московской области и городского округа Серпухов Московской области, о статусе  и установлении границы вновь образованного муниципального образования» ,   Совет  депутатов  Городского   округа Серпу хов Московской области      решил:     1. Учредить администрацию  Г ородского округа Серпухов Московской области с  правами юридического лица.   2. Обеспечить регистрацию юридического лица в регистрирующем органе в  установленном законодательством Российской Федерации   порядке.   3. Уполномочить Балукову Татьяну Викторовну, 1971 г.р., провести мероприятия,  связанные с государственной регистрацией юридического лица.   4 .  Настоящее решение вступает с момента принятия.   5 .  Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой  информации.   6 .  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию  по  вопросам нормотворчеств а   и организации депутатской деятельности,  взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами   ( Тихонов  А.   Ю. ).         Председатель Совета депутатов                                                                       М. А. Шульга